Vnmnou Esmsanq.m

CAS-IchSCJ\'—Egl c.;u1p|:1n_rl. -f e Tz iATL
i "
m ﬁm'-hﬂ’"l caja BN
nm = E
_—_=_'_; 'ﬂn&. @ — r.. “.._.:.--“‘“
=T, S "I wBINE (/)
o e
£ = &
“‘.ﬁ —— == gronas B0 GEO e smoer

DUATLON ESCOLAR ELDA

Carlos Navalon Paton ha completado el DUATLON ESCOLAR ELDA - XXXVII JJEE VIALTERRA

CADETS

disputado el 09 de marzo de 2019 finalizando en la posicion 6
con un tiempo total de 00:26:52

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:07:19
00:44
00:15:54
00:23
00:03:39

Posicién

13

Media
03'19"/km

33.96 km/h

03'19"/km




