

DUATLÓN ESCOLAR ELDA

Carlos Navalon Paton ha completado el DUATLON ESCOLAR ELDA - XXXVII JJEE VIALTERRA CADETS

disputado el **09 de marzo de 2019** finalizando en la posición 6 con un tiempo total de **00:26:52**

	Tiempo	Posición	Media
Carrera	00:07:19	13	03'19"/km
T1	00:44		
Ciclismo	00:15:54	3	33.96 km/h
T2	00:23		
Carrera	00:03:39	5	03'19"/km

